raissier Zuane Savorgnan. Ma in reliquia le si¬ 

gnorie vostre ordini, et disponi come piace, per¬ 

chè sua mente è niente altro che far quanto è 

grato a vostre signorie, sì in darli tuta la roba fu 

del qu. missier Antonio Savorgnan et missier 

Zuane come in ogni altra cosa paresse a le si¬ 

gnorie vostre, perchè in vero questa è la fermeza 

et conservatimi di tutta questa Patria. 

Utini, die 11 Augusti 1515. 

Leonardus Emo 

Patriae Foriìulii locumtenens. 

Exemplum. 

Leonardus Laijredanus 

Dei gratta Dux Venetiarum etc. 

Illustri et potenti domino Bartliolomeo 

Liviano “capitaneo generali omnium copiarmi 

nostrarum, filio nostro carissimo, salutem et 

sincerae dilectionis affectum. 

El se conferisse a vostra excelentia il presente 

exibitor Pietro di Giemona, qual ha a le man la 

impresa di far venir de qui a noi domino Fran¬ 

cesco et domino Bernardino furono da missier 

Zuane da Savorgnan, nobile et compatriota de la 

Patria de Friuli, quali bora se atrovano in Verona, 

overo veronese. Et perché noi desiderano tal ef- 

feclo, piacerà a vostra signoria darli facilità et mo¬ 

do, per quella via li parerà, che senza impedi¬ 

mento over molestia alcuna il ditto messo possa 

exeguir quanto è dito, et li diti nobili securamente 

venir de qui possino cum la compagnia sua. 

JDatum in nostro Ducali palatio, die 16 

augusti, indictione III, 1515. 

Exemplum. 

1516. Die 19 julii. In Consilio X 

cum additione. 

Che per i rispetti et cause hora dechiarite a 

questo Conseio, sia data et assignata a domino 

Francesco et Bernardino frateli, fu del qu. missier 

Zuane Savorgnan, la facilità del qu. dito suo padre, 

cum le inlrade de V anno presente. Item, sia sta¬ 

tuito el preso, che ditti frateli non possino andar 

in Patria senza licentia di questo Consiglio con la 

Zonla. 

Exemplum. 50 

Quod bona, redditus, acliones et iura cuius- 

cumque generis fuerint subditorum ulriusque do¬ 

mimi, sita tam in Patria Forijulii, quam alibi quo- 

vis in loco alterutrius domini, sai vis infrascriplis, 

deinceps possideanlur per ipsos subditos, tam laicos 

quam ecclesiasticos, tam nobiles venelos quam 

comunitates et alterius cuiuscumque ordinis, gradus 

et conditionis fuerint, quiete et pacifìce, et prout 

per eos possidebantur ante occupationem et tur- 

bationem ipsorum bonorum factam in proximo 

praesenti bello, praestando (amen ei domino, sub 

cuius ditione et jurisditione res huiusmodi possi¬ 

debantur, ea omnia, quae de jure vel consuetudine